
Zarządzenie nr 0050.183.2024 

Wójta Gminy Krzyżanowice 

z dnia 27.09.2024 r. 

 

w sprawie powołania Gminnej Komisji do spraw szacowania strat w budynkach mieszkalnych 

i  gospodarczych, powstałych wskutek powodzi na terenie Gminy Krzyżanowice 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 

r. poz. 609 ze zm.) oraz art. 19 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu kryzysowym 

(t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 122 ze zm.), 

 

zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Powołuję Gminną Komisję do spraw szacowania strat w budynkach mieszkalnych i gospodarczych, 

powstałych wskutek powodzi na terenie Gminy Krzyżanowice, zwaną dalej „Komisją”, w składzie:  

1) Aniela Cwik –- Kierownik  referatu rolnictwa, ochrony środowiska  i gospodarki gruntami 

-  Przewodniczący Komisji; 

2) Barbara Juraszek – Kierownik referatu gospodarki przestrzennej  - Zastępca Przewodniczącego 

Komisji; 

3) Leszek Chojecki – przedstawiciel organu nadzoru budowlanego; 

4) Martin Wojtek – podinspektor ds. obronnych, obrony cywilnej, sytuacji kryzysowych                              

 i bezpieczeństwa energetycznego; 

5) Beata Kisiel – Kierownik Ośrodka Pomocy Społecznej w Krzyżanowicach; 

6) Gabriela Flut – pracownik Ośrodka Pomocy Społecznej w Krzyżanowicach; 

7) Klaudia Fojcik - pracownik Ośrodka Pomocy Społecznej w Krzyżanowicach; 

 

§ 2 

Komisja prowadzi prace w zespole składającym się z co najmniej 3 osób, spośród wymienionych 

w  §  1,  w tym zawsze przewodniczący Komisji lub jego zastępca, pracownik organu nadzoru 

budowlanego i  pracownik Ośrodka Pomocy Społecznej. 

 

§ 3 

Komisja wykonuje swe zadania w oparciu o aktualne Zasady udzielania pomocy finansowej, ze środków 

budżetu państwa  z części 85-Budżetywojewodów, dział 852 – Pomoc społeczna, rozdział 85278 – 

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych oraz z rezerw celowych na przeciwdziałanie i usuwanie skutków 

klęsk żywiołowych, w formie zasiłków celowych, o których mowa w ustawie o pomocy społecznej oraz 

w ustawie o szczególnych rozwiązaniach związanych z usuwaniem skutków powodzi, dla rodzin lub 



osób samotnie gospodarujących poszkodowanych w wyniku powodzi we wrześniu 2024 rok, 

zatwierdzone przez Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji. 

 

§ 4 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

           WÓJT GMINY 

                                KRZYŻANOWICE 

 

                     Grzegorz Utracki 


